
2018ディスクロージャー誌 

平成30年7月発行
経営企画部 広報・CSR推進室
〒６４０‐８６５６ 和歌山市本町1丁目３５番地 
TEL.073-426-7133
http://www.kiyobank.co.jp/

株式会社  紀陽銀行

紀
陽
銀
行　

デ
ィ
ス
ク
ロ
ー
ジ
ャ
ー
誌

本冊子は銀行法第２１条に基づいて作成したディスクロージ
ャー資料（業務及び財産の状況に関する説明書類）です。
本冊子に掲載している諸計数は説明のある場合を除き、金
額は原則として単位未満を切り捨てて表示しております。



1



2





取締役頭取

株式会社 紀陽銀行

4

ごあいさつ

　皆さまには、平素より紀陽銀行をはじめ紀陽フィナンシャルグループを

お引き立ていただき、誠にありがとうございます。

　６月の大阪府北部を震源とする地震により被災された皆さま方には、

心よりお見舞い申し上げます。

　このたび、「ディスクロージャー誌 2018」を作成いたしました。業績や

最近の主な取り組み状況をまとめておりますので、ご一読いただければ

幸いに存じます。

　当行は、平成３０年４月より「第５次中期経営計画」をスタートさせました。

「中小企業取引において圧倒的競争力を有する地方銀行を目指す」ことを
主要テーマとし、どんな課題にも本気で向き合い、お客さまの期待をこえる

銀行を目指してまいります。

　地域の皆さまとともに成長し、地元地域における存在感をより一層向上

させるよう、全役職員が一丸となって精一杯取り組んでまいりますので、

今後とも引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　平成30年7月　




